
Zarządzenie Nr 89/2022

WÓJTA GMINY KOBYLANKA

z dnia 17 sierpnia 2022 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         
w Kobylance do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku węglowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Annę Skorofil Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kobylance do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego.

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia Pani Anny Skorofil

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kobylance na stanowisku Kierownika lub 

pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

                                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                                         Julita Pilecka 




